
ORIGINALE/COPIA 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

IV AREA _TECNICA 

 

 

ESTRATTO 

 

DETERMINA REG. GEN.  N 478     DEL  19/07/2018 

DETERMINA IV AREA_TECNICA N.   76       DEL 12/04/2018 

 
 

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria dell'edificio scolastico di  

    Via Carlo V - CUP H34H10000140007 - CIG  6403919921. 
  Acconto   Competenze Tecniche 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



IL RESPONSABILE   DELLA IV AREA 

 

          Premesso: 

 
 

DETERMINA 
 
 

Liquidare e pagare all’Arch. Gandolfo Di Fiore  - Via Cannatari, 1 – Polizzi Generosa  C.F. 
DFRGDL77D17Z404G  la fattura n. fattura PA1 del 19/01/2018    dell’importo complessivo di 
€. 7.193,64 per come segue: 
 
- Per €. 4.377,83 sul bilancio c.e. al cap.3610 del bilancio c.e. in fase di redazione alla voce: 

Fondo di rotazione – Gestione Residui –Impegno n. 1553/2008 sub.11 
- Per €. 2.815,81 da impegnare sul bilancio c.e. in fase di redazione, 

 
Accreditare la somma  dovuta  sul conto corrente bancario dedicato alle seguenti coordinate 
bancarie N.  IT37A0306234210000000895792  ( Banca Mediolanum s.p.a.); 

 
Polizzi Generosa  

                                                              Il Responsabile dell'Area Tecnica/RUP 

f.to  ( Ing. Mario Zafarana) 

 

 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 
 
Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 
contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 
sotto riportata. 

Intervento/Cap Importo Impegno Data 

       3610 4.577,83 1553 sub. 11 2008 

3605/2 2.615,81 329/18 19/07/18 

  
 Lì                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              f.to   Dott.     Francesco S. Liuni 

 
 

 

 

 

 


